
20/08/2022

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 80 MSEN S299 LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO 06/03/1991 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:32:08
2 44 MSEN S9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 19/01/1985 EDM CAYON 0:32:55
3 31 M40 S10332 CRESPO VEGA, RUBEN 27/02/1978 INDEPENDIENTE 0:32:57
4 19 MSEN S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 02/05/1988 KON SPORTS 0:33:06
5 148 MSEN - VILELLA CASTILLO, IMANOL 22/11/1998 CASTRO URDIALES 0:33:23
6 6 MSEN S55 ANIEVAS CORBACHO, JOSE ANTONIO 02/08/1984 ATLETICO POLANCO 0:33:54
7 131 M40 - SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 0:34:20
8 121 M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 0:34:27
9 58 MSEN SR471 GOMEZ RAMOS, DANIEL 22/10/1987 ATLETICO CASTRO 0:34:39

10 74 M40 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:34:46
11 64 M40 - GRANDA HERNANDEZ, JORGE 16/03/1982 TRUYES 0:35:14
12 69 M50 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:35:16
13 91 M40 - MARTINEZ FUENTE, RUBEN 13/12/1978 SOMO 0:35:17
14 127 MSEN SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:35:27
15 135 M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:35:28
16 106 MSEN SR276 PELAYO VILLEGAS, JOSE ANTONIO 16/10/1985 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:35:48
17 125 MSEN - SAN ROMAN, LUCAS 06/10/1998 SAINT PIERRE DU MONT 0:35:55
18 111 MSEN SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:01
19 141 M40 S290 TORRES CAMPO, JAVIER 23/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:36:05
20 107 MSEN S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:09
21 25 MU20 SM2254 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:18
22 12 M50 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDREÑA 0:36:33
23 21 MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 0:36:57
24 3 MSEN - ALFARO POZO, JON ANDER 24/09/1991 BILBAO 0:37:33
25 129 M40 SR1801 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:36
26 75 MSEN - JUBERIAS RODRIGUEZ, SAMUEL 25/08/1985 MADRID 0:37:41
27 108 M50 SR1727 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:37:43
28 140 MSEN SR419 TORRE PELLUS, KEVIN MARCELO 18/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 0:37:45
29 43 MSEN - FERNANDEZ PEREZ, DANIEL 17/02/1990 SANTANDER 0:37:49
30 122 MSEN - RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO, IÑIGO 16/02/1999 VITORIA 0:37:50
31 138 M40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 0:38:00
32 41 M40 - EROA LOPEZ, AITOR 07/07/1981 ARANGUREN 0:38:32
33 18 M50 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS 0:38:33
34 50 MSEN SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 12/11/1989 REINOSA RUNNING 0:38:34
35 84 M50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 0:38:38
36 85 F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 0:38:40
37 99 MSEN S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 0:38:57
38 126 M40 SR1370 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:38:59
39 60 M50 S11187 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14/08/1970 EDM CAYON 0:39:18
40 145 M40 - URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 VITORIA 0:39:21
41 137 M40 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:39:23
42 7 M50 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO 0:39:55
43 32 MSEN - CUADRADO VALERO, RUBEN 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 0:40:03
44 2 MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:07
45 77 FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 0:40:29
46 114 M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:40:41
47 66 F40 S11107 GUTIERREZ ALVAREZ, NORA 03/07/1976 EDM CAYON 0:40:47
48 57 M40 - GOMEZ MARTINEZ, ROBERTO 09/06/1980 PARBAYON 0:41:27
49 61 M50 S828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30/12/1964 EDM CAYON 0:41:27
50 37 MU20 - DIARCE ZUGAZA, GOTZON 10/11/2005 BILBAO 0:41:28
51 36 MU20 - DIARCE ZUGAZA, ENDIKA 10/11/2005 BILBAO 0:41:28
52 15 M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 0:41:32
53 142 F40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:41:46
54 123 M50 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:41:56
55 93 MSEN - MESONES REVUELTA, LUIS 19/09/1991 VILLACARRIEDO 0:42:02
56 109 M40 - PEREZ SARA, SERGIO 19/11/1974 PAMPLONA 0:42:24
57 46 M50 SR2464 FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ, JOSE 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:42:40
58 51 MSEN - GARCIA GUTIERREZ, ALBERTO 13/05/1998 NESTARES 0:42:56
59 88 M50 - MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 SOLARES 0:43:06
60 151 M40 - BARCELA TAZON, PATRICIO 24/08/1980 0:43:11
61 139 M50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 0:43:26
62 82 M60 - LORENZO RODRIGUEZ, ANDONI 21/06/1962 CASTRO URDIALES 0:43:28
63 95 M60 - MONTERO LUNA, JOSE 25/03/1962 VITORIA 0:43:29
64 8 M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO 0:43:49
65 54 M40 - GOMEZ ACEBO, FRANCISCO JAVIER 24/09/1976 GALIZANO 0:43:49
66 63 MSEN - GONZALO GALLEGO, CARLOS 15/05/1989 CENES DE LA VEGA 0:44:26

Lugar y fecha Galizano, 20 de agosto de 2022

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

TEMPORADA 2022

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición VI 5 Y 10 KILÓMETROS DE RIBAMONTÁN AL MAR

VI 5 y 10 Kilómetros de Ribamontán al Mar

PRUEBA

10 Kilómetros



67 4 M50 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:44:27
68 35 M50 - DIARCE GARCIA, GONZALO 23/09/1966 BILBAO 0:44:31
69 89 F40 - MARTINEZ ANZANO, GISELLE 23/12/1979 BILBAO 0:44:35
70 102 M40 - OSTARIZ COARASA, MIKEL 21/02/1978 BILBAO 0:44:36
71 113 M40 SR2143 RIAÑO VILDA, OLIVER 07/05/1980 INDEPENDIENTE 0:44:55
72 23 M50 SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 06/07/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:00
73 59 M60 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 0:45:15
74 53 M40 - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 VILLAMURIEL DE CERRATO 0:45:35
75 38 M50 - DOMINGUEZ GONZALEZ, JORGE 31/03/1963 CASTRO URDIALES 0:45:38
76 94 FSEN SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:46:13
77 13 M40 - BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 SANTANDER 0:46:20
78 49 M60 - GARCIA DE CASTRO GONZALEZ, JORGE 01/04/1962 OVIEDO 0:46:35
79 71 M50 - IBARRONDO MONTEJO, JON 29/04/1971 LEIOA 0:46:41
80 98 F50 SR291 MOYA GUTIERREZ, ARANTXA 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:46:51
81 1 M50 - ABAL DE LA MAZA, CARLOS 08/11/1971 CASTANEDO 0:47:03
82 90 M50 SR1718 MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS 10/01/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 0:47:20
83 117 M50 - RODRIGUEZ DE YURRE RUIZ DE ARBULO, DAVID 21/07/1972 VITORIA 0:47:21
84 144 M60 - UBIETA REYES, JOSE 13/10/1958 VALLE DE MENA 0:47:22
85 130 F40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:47:25
86 27 M40 - CASTILLO CAMPO, IVAN 16/06/1980 CASTRO URDIALES 0:47:27
87 14 M60 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:30
88 116 M60 - ROBLEDO, MIGUEL 02/11/1956 MADRID 0:47:35
89 119 M40 - ROMERO RODRIGUEZ, JHONATAN 23/09/1974 CASTRO URDIALES 0:47:56
90 16 M60 - BOLADO DEL CASTILLO, ALFONSO 06/06/1957 HERRERA DE CAMARGO 0:48:10
91 30 M50 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 0:48:27
92 68 F40 - HERNANDEZ TENIENTE, IZASKUN 09/08/1973 SOMO 0:48:32
93 147 FSEN - VEGA FERNANDEZ, SANDRA 18/02/1989 MADRID 0:48:38
94 45 M60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:48:41
95 17 MSEN - BOO LOPEZ, DAVID 05/06/1985 LIAÑO DE VILLAESCUSA 0:48:56
96 110 M60 - PICON GIL, MIKEL 03/05/1962 BILBAO 0:48:57
97 146 M50 - VALDES EXTREMEÑO, RICARDO 08/02/1970 GIJON 0:49:16
98 9 F40 - ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CASTRO URDIALES 0:49:19
99 26 M40 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 0:49:26

100 86 M60 - MARCOS GRANDE, JIMMY 13/05/1959 MALIAÑO 0:49:33
101 134 M60 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 0:49:58
102 149 M50 - VILLAZON CORTINA, LUIS BERNARDO 12/05/1969 SANTANDER 0:50:21
103 83 M50 - MADRAZO SAN ROMAN, LUIS ANDRES 19/05/1968 SOMO 0:50:31
104 42 M40 - FERNANDEZ GARCIA, JUAN 23/05/1978 CASTRO URDIALES 0:50:41
105 55 M50 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 0:50:45
106 22 M40 S10510 CABANZON SALMON, FERNANDO 09/07/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:51:03
107 97 M50 - MONTES ALONSO, JOSE ANGEL 03/04/1967 LOGROÑO 0:51:09
108 103 M40 - PASTOR LUIS, JAVI 14/06/1976 VIZCAYA 0:51:11
109 24 F40 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO 0:51:11
110 115 M40 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 0:51:13
111 70 M40 - HERVAS BRIZ, JUAN 23/04/1978 ELECHAS 0:51:25
112 118 F50 - RODRIGUEZ SANCHEZ, MAIKA 21/08/1967 BILBAO 0:51:42
113 96 M40 - MONTERO SIMON, JUAN ANTONIO 18/09/1974 SANTANDER 0:51:44
114 112 M50 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO 0:51:45
115 105 F40 - PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 0:52:40
116 11 M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 0:52:40
117 73 M40 - IRASUEGUI MANSO, UNAI 19/11/1979 BARAKALDO 0:52:49
118 81 M40 - LOPEZ DUEÑAS, EDUARDO 07/06/1980 CASTAÑEDA 0:53:31
119 67 M60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:53:44
120 40 M40 - EGUILAZ CAICEDO-SOPEÑA, IÑAKI 18/07/1977 VITORIA 0:54:35
121 33 M40 - DAVIES FRASER JAMES, ALEX 31/10/1975 MOLLEDO 0:55:23
122 5 M40 - AMIGO GARCIA, KEPA 29/06/1982 BILBAO 0:55:29
123 136 F40 - SOTO URAZURRUTIA, VALVANERA 18/12/1976 VITORIA 0:55:39
124 150 FSEN - ZARRAGA DIEZ, OIHANE 08/02/1983 CASTRO URDIALES 0:57:05
125 47 F40 - FERRERO SAEZ, YESNEGORA 12/02/1982 CASTRO URDIALES 0:57:06
126 65 M40 - GÜEMES GOMEZ, JOSE 21/12/1980 PEDREÑA 0:57:51
127 120 F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 0:58:01
128 128 F50 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 0:59:47
129 56 M50 - GOMEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 05/03/1968 EL ASTILLERO 0:59:59
130 101 M40 SR2158 ORTIZ ARANO, IÑIGO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 1:00:04
131 104 F40 - PASTOR LUIS, YOLI 24/03/1978 MERUELO 1:00:04
132 132 MSEN - SERNA CABEZA, PABLO JOSE 31/08/1994 SAN ROMAN DE LA LLANILLA 1:01:08
133 133 FSEN - SERNA CABEZA, PILAR 30/12/1985 SANTANDER 1:01:08
134 29 M60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1:03:31
135 72 FSEN - IPARRAGUIRRE REY, GORETTI 10/12/1993 SAN SEBASTIAN 1:03:31



20/08/2022

Sub20 y Sub18 Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 25 MU20 SM2254 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36:18
2 37 MU20 - DIARCE ZUGAZA, GOTZON 10/11/2005 BILBAO 41:27
3 36 MU20 - DIARCE ZUGAZA, ENDIKA 10/11/2005 BILBAO 41:28

Sénior Masculino (hasta 39 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 80 MSEN S299 LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO 06/03/1991 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:32:08
2 44 MSEN S9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 19/01/1985 EDM CAYON 0:32:55
3 19 MSEN S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 02/05/1988 KON SPORTS 0:33:06
4 148 MSEN - VILELLA CASTILLO, IMANOL 22/11/1998 CASTRO URDIALES 0:33:23
5 6 MSEN S55 ANIEVAS CORBACHO, JOSE ANTONIO 02/08/1984 ATLETICO POLANCO 0:33:54
6 58 MSEN SR471 GOMEZ RAMOS, DANIEL 22/10/1987 ATLETICO CASTRO 0:34:39
7 127 MSEN SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:35:27
8 106 MSEN SR276 PELAYO VILLEGAS, JOSE ANTONIO 16/10/1985 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:35:48
9 125 MSEN - SAN ROMAN, LUCAS 06/10/1998 SAINT PIERRE DU MONT 0:35:55

10 111 MSEN SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:01
11 107 MSEN S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:09
12 21 MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 0:36:57
13 3 MSEN - ALFARO POZO, JON ANDER 24/09/1991 BILBAO 0:37:33
14 75 MSEN - JUBERIAS RODRIGUEZ, SAMUEL 25/08/1985 MADRID 0:37:41
15 140 MSEN SR419 TORRE PELLUS, KEVIN MARCELO 18/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 0:37:45
16 43 MSEN - FERNANDEZ PEREZ, DANIEL 17/02/1990 SANTANDER 0:37:49
17 122 MSEN - RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO, IÑIGO 16/02/1999 VITORIA 0:37:50
18 50 MSEN SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 12/11/1989 REINOSA RUNNING 0:38:34
19 99 MSEN S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 0:38:57
20 32 MSEN - CUADRADO VALERO, RUBEN 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 0:40:03
21 2 MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:07
22 93 MSEN - MESONES REVUELTA, LUIS 19/09/1991 VILLACARRIEDO 0:42:02
23 51 MSEN - GARCIA GUTIERREZ, ALBERTO 13/05/1998 NESTARES 0:42:56
24 63 MSEN - GONZALO GALLEGO, CARLOS 15/05/1989 CENES DE LA VEGA 0:44:26
25 17 MSEN - BOO LOPEZ, DAVID 05/06/1985 LIAÑO DE VILLAESCUSA 0:48:56
26 132 MSEN - SERNA CABEZA, PABLO JOSE 31/08/1994 SAN ROMAN DE LA LLANILLA 1:01:08

M40 Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 31 M40 S10332 CRESPO VEGA, RUBEN 27/02/1978 INDEPENDIENTE 0:32:57
2 131 M40 - SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 0:34:20
3 74 M40 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:34:46
4 64 M40 - GRANDA HERNANDEZ, JORGE 16/03/1982 TRUYES 0:35:14
5 91 M40 - MARTINEZ FUENTE, RUBEN 13/12/1978 SOMO 0:35:17
6 141 M40 S290 TORRES CAMPO, JAVIER 23/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:36:05
7 129 M40 SR1801 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:36
8 138 M40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 0:38:00
9 41 M40 - EROA LOPEZ, AITOR 07/07/1981 ARANGUREN 0:38:32

10 126 M40 SR1370 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:38:59
11 145 M40 - URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 VITORIA 0:39:21
12 137 M40 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:39:23
13 57 M40 - GOMEZ MARTINEZ, ROBERTO 09/06/1980 PARBAYON 0:41:27
14 15 M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 0:41:32
15 109 M40 - PEREZ SARA, SERGIO 19/11/1974 PAMPLONA 0:42:24
16 151 M40 - BARCELA TAZON, PATRICIO 24/08/1980 0:43:11
17 8 M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO 0:43:49
18 54 M40 - GOMEZ ACEBO, FRANCISCO JAVIER 24/09/1976 GALIZANO 0:43:49
19 102 M40 - OSTARIZ COARASA, MIKEL 21/02/1978 BILBAO 0:44:36
20 113 M40 SR2143 RIAÑO VILDA, OLIVER 07/05/1980 INDEPENDIENTE 0:44:55
21 53 M40 - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 VILLAMURIEL DE CERRATO 0:45:35
22 13 M40 - BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 SANTANDER 0:46:20
23 27 M40 - CASTILLO CAMPO, IVAN 16/06/1980 CASTRO URDIALES 0:47:27
24 119 M40 - ROMERO RODRIGUEZ, JHONATAN 23/09/1974 CASTRO URDIALES 0:47:56
25 26 M40 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 0:49:26
26 42 M40 - FERNANDEZ GARCIA, JUAN 23/05/1978 CASTRO URDIALES 0:50:41
27 22 M40 S10510 CABANZON SALMON, FERNANDO 09/07/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:51:03
28 103 M40 - PASTOR LUIS, JAVI 14/06/1976 VIZCAYA 0:51:11
29 115 M40 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 0:51:13
30 70 M40 - HERVAS BRIZ, JUAN 23/04/1978 ELECHAS 0:51:25
31 96 M40 - MONTERO SIMON, JUAN ANTONIO 18/09/1974 SANTANDER 0:51:44
32 11 M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 0:52:40
33 73 M40 - IRASUEGUI MANSO, UNAI 19/11/1979 BARAKALDO 0:52:49
34 81 M40 - LOPEZ DUEÑAS, EDUARDO 07/06/1980 CASTAÑEDA 0:53:31
35 40 M40 - EGUILAZ CAICEDO-SOPEÑA, IÑAKI 18/07/1977 VITORIA 0:54:35
36 33 M40 - DAVIES FRASER JAMES, ALEX 31/10/1975 MOLLEDO 0:55:23
37 5 M40 - AMIGO GARCIA, KEPA 29/06/1982 BILBAO 0:55:29
38 65 M40 - GÜEMES GOMEZ, JOSE 21/12/1980 PEDREÑA 0:57:51
39 101 M40 SR2158 ORTIZ ARANO, IÑIGO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 1:00:04

M50 Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 121 M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 0:34:27
2 69 M50 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:35:16
3 135 M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:35:28

VI 5 y 10 Kilómetros de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.



4 12 M50 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDREÑA 0:36:33
5 108 M50 SR1727 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:37:43
6 18 M50 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS 0:38:33
7 84 M50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 0:38:38
8 60 M50 S11187 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14/08/1970 EDM CAYON 0:39:18
9 7 M50 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO 0:39:55

10 61 M50 S828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30/12/1964 EDM CAYON 0:41:27
11 123 M50 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:41:56
12 46 M50 SR2464 FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ, JOSE 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:42:40
13 88 M50 - MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 03/09/1966 SOLARES 0:43:06
14 139 M50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 0:43:26
15 4 M50 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:44:27
16 35 M50 - DIARCE GARCIA, GONZALO 23/09/1966 BILBAO 0:44:31
17 23 M50 SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 06/07/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:00
18 38 M50 - DOMINGUEZ GONZALEZ, JORGE 31/03/1963 CASTRO URDIALES 0:45:38
19 71 M50 - IBARRONDO MONTEJO, JON 29/04/1971 LEIOA 0:46:41
20 1 M50 - ABAL DE LA MAZA, CARLOS 08/11/1971 CASTANEDO 0:47:03
21 90 M50 SR1718 MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS 10/01/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 0:47:20
22 117 M50 - RODRIGUEZ DE YURRE RUIZ DE ARBULO, DAVID 21/07/1972 VITORIA 0:47:21
23 30 M50 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 0:48:27
24 146 M50 - VALDES EXTREMEÑO, RICARDO 08/02/1970 GIJON 0:49:16
25 149 M50 - VILLAZON CORTINA, LUIS BERNARDO 12/05/1969 SANTANDER 0:50:21
26 83 M50 - MADRAZO SAN ROMAN, LUIS ANDRES 19/05/1968 SOMO 0:50:31
27 55 M50 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 0:50:45
28 97 M50 - MONTES ALONSO, JOSE ANGEL 03/04/1967 LOGROÑO 0:51:09
29 112 M50 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO 0:51:45
30 56 M50 - GOMEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 05/03/1968 EL ASTILLERO 0:59:59

M60 Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 114 M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:40:41
2 82 M60 - LORENZO RODRIGUEZ, ANDONI 21/06/1962 CASTRO URDIALES 0:43:28
3 95 M60 - MONTERO LUNA, JOSE 25/03/1962 VITORIA 0:43:29
4 59 M60 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 0:45:15
5 49 M60 - GARCIA DE CASTRO GONZALEZ, JORGE 01/04/1962 OVIEDO 0:46:35
6 144 M60 - UBIETA REYES, JOSE 13/10/1958 VALLE DE MENA 0:47:22
7 14 M60 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:30
8 116 M60 - ROBLEDO, MIGUEL 02/11/1956 MADRID 0:47:35
9 16 M60 - BOLADO DEL CASTILLO, ALFONSO 06/06/1957 HERRERA DE CAMARGO 0:48:10

10 45 M60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:48:41
11 110 M60 - PICON GIL, MIKEL 03/05/1962 BILBAO 0:48:57
12 86 M60 - MARCOS GRANDE, JIMMY 13/05/1959 MALIAÑO 0:49:33
13 134 M60 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 0:49:58
14 67 M60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:53:44
15 29 M60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1:03:31

10 Km.



20/08/2022

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 85 F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 0:38:40
2 77 FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 0:40:29
3 66 F40 S11107 GUTIERREZ ALVAREZ, NORA 03/07/1976 EDM CAYON 0:40:47
4 142 F40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:41:46
5 89 F40 - MARTINEZ ANZANO, GISELLE 23/12/1979 BILBAO 0:44:35
6 94 FSEN SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:46:13
7 98 F50 SR291 MOYA GUTIERREZ, ARANTXA 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:46:51
8 130 F40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:47:25
9 68 F40 - HERNANDEZ TENIENTE, IZASKUN 09/08/1973 SOMO 0:48:32

10 147 FSEN - VEGA FERNANDEZ, SANDRA 18/02/1989 MADRID 0:48:38
11 9 F40 - ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CASTRO URDIALES 0:49:19
12 24 F40 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO 0:51:11
13 118 F50 - RODRIGUEZ SANCHEZ, MAIKA 21/08/1967 BILBAO 0:51:42
14 105 F40 - PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 0:52:40
15 136 F40 - SOTO URAZURRUTIA, VALVANERA 18/12/1976 VITORIA 0:55:39
16 150 FSEN - ZARRAGA DIEZ, OIHANE 08/02/1983 CASTRO URDIALES 0:57:05
17 47 F40 - FERRERO SAEZ, YESNEGORA 12/02/1982 CASTRO URDIALES 0:57:06
18 120 F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 0:58:01
19 128 F50 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 0:59:47
20 104 F40 - PASTOR LUIS, YOLI 24/03/1978 MERUELO 1:00:04
21 133 FSEN - SERNA CABEZA, PILAR 30/12/1985 SANTANDER 1:01:08
22 72 FSEN - IPARRAGUIRRE REY, GORETTI 10/12/1993 SAN SEBASTIAN 1:03:31

Sénior Femenino (hasta 39 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 77 FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 0:40:29
2 94 FSEN SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:46:13
3 147 FSEN - VEGA FERNANDEZ, SANDRA 18/02/1989 MADRID 0:48:38
4 150 FSEN - ZARRAGA DIEZ, OIHANE 08/02/1983 CASTRO URDIALES 0:57:05
5 133 FSEN - SERNA CABEZA, PILAR 30/12/1985 SANTANDER 1:01:08
6 72 FSEN - IPARRAGUIRRE REY, GORETTI 10/12/1993 SAN SEBASTIAN 1:03:31

F40 Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 85 F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 0:38:40
2 66 F40 S11107 GUTIERREZ ALVAREZ, NORA 03/07/1976 EDM CAYON 0:40:47
3 142 F40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:41:46
4 89 F40 - MARTINEZ ANZANO, GISELLE 23/12/1979 BILBAO 0:44:35
5 130 F40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:47:25
6 68 F40 - HERNANDEZ TENIENTE, IZASKUN 09/08/1973 SOMO 0:48:32
7 9 F40 - ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CASTRO URDIALES 0:49:19
8 24 F40 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO 0:51:11
9 105 F40 - PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 0:52:40

10 136 F40 - SOTO URAZURRUTIA, VALVANERA 18/12/1976 VITORIA 0:55:39
11 47 F40 - FERRERO SAEZ, YESNEGORA 12/02/1982 CASTRO URDIALES 0:57:06
12 104 F40 - PASTOR LUIS, YOLI 24/03/1978 MERUELO 1:00:04

F50 Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 98 F50 SR291 MOYA GUTIERREZ, ARANTXA 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:46:51
2 118 F50 - RODRIGUEZ SANCHEZ, MAIKA 21/08/1967 BILBAO 0:51:42
3 120 F50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 0:58:01
4 128 F50 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 0:59:47

VI 5 y 10 Kilómetros de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.



20/08/2022

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 239 M - GARIN ARRASTOA, ARITZ 28/03/1989 INDEPENDIENTE 17:09
2 277 M SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17:29
3 221 M SR284 DIAZ GOMEZ, MARCOS 19/12/1997 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17:39
4 273 M S11282 RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 EDM CAYON 17:44
5 285 M - ZABALBEITIA JAYO, RAMON 28/10/2000 BILBAO 17:53
6 205 M SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17:58
7 278 M S10618 SANTIAGO BROCH, SERGIO 21/03/1975 ATLETISMO TORRELAVEGA 18:01
8 223 M S61 DIEZ ALBAÑIL, JAVIER 20/09/1982 BATHCO RUNNING TEAM 18:19
9 237 M SR1366 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30/05/1991 REINOSA RUNNING 18:31

10 225 M - DOSAL DIEZ, PABLO 09/04/1994 SANTANDER 18:34
11 213 F S10039 CANO LOPEZ, NOEMI 07/11/1998 PIELAGOS 18:39
12 216 M SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18:47
13 244 M SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18:57
14 280 M SR2543 SOLER GANDARILLAS, DANIEL 15/12/1981 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19:07
15 248 M S95 LASTRA HERRERA, BORJA 10/04/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19:10
16 264 M - NAGHMOUCHI NAGHMOUCH, YOUNSS 01/01/1985 REINOSA 19:19
17 220 M - DE LA VILLA LOZANO, JUAN 24/01/1991 BURGOS 19:26
18 272 M SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19:40
19 252 M SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20:26
20 210 M - BURGOS MUÑOZ, RUBEN 17/05/2006 BURGOS 20:31
21 259 M SR2223 MENESES BADALA, ISMAEL 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 20:43
22 275 M SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO 20:48
23 249 M SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 20:49
24 266 M - NAGHOUCHI NAGHMOUCH, HAMZA 14/07/1989 REINOSA 20:56
25 236 M - GARCIA GARCIA, RAUL 21/05/1977 LA CISTERNIGA 20:57
26 268 M S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 MOLLEDO 21:12
27 214 M - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/11/1971 CABEZON DE LA SAL 21:15
28 243 M - GONZALEZ LOSADA, FERNANDO 20/07/1971 SANTOÑA 21:18
29 242 M SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INDEPENDIENTE 21:19
30 271 F - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 21:45
31 262 M SR2203 MINCHERO GARCIA, EMILIO 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 21:56
32 258 M - MATA DONAIRE, MOISES 30/04/1981 VILLAGARCIA DE LA TORRE 22:07
33 260 M - MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 EL ASTILLERO 22:16
34 209 M - BURGOS CARRANCHO, ROBERTO 19/11/1973 BURGOS 22:22
35 234 M SR130 FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN 25/03/1983 CACHONEROS RUNNER 22:28
36 250 F SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 22/08/1979 CD OZONO 22:37
37 241 M - GONZALEZ ARENAS, ALBERTO 23/08/1966 SOMO 22:57
38 217 M S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 28/02/1978 EDM CAYON 23:08
39 261 M - MIERES ROJAS, MITXEL 11/11/1964 BASAURI 23:37
40 282 M - TERAN GIL, RAFAEL 18/10/1989 MADRID 24:01
41 245 M - IBAÑEZ BIZUETA, JAVI 07/04/1971 GALIZANO 24:05
42 257 F SR5 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24:06
43 229 M - FERNANDEZ DE CUEVAS TERAN, NICOLAS 06/11/1989 LANGRE 24:15
44 279 M SR383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 07/02/1961 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25:12
45 235 M S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25:17
46 270 M - PEREZ CANO, IGNACIO 15/09/1976 MADRID 25:26
47 222 F - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 25:28
48 227 M - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES 25:31
49 211 M - CACHO BARONA, MARCOS 11/11/1997 CUDON 25:35
50 212 M - CACHO HERRERA, JAVIER 01/04/1970 CUDON 25:35
51 283 F - TOLON RODRIGUEZ, CRISTINA 09/03/1989 SEVILLA 25:41
52 247 M - LARRINAGA GARCIA, JOSEBA 21/11/1968 BALMASEDA 25:51
53 255 M - MARTINEZ MARTINEZ, NICOLAS 18/04/2001 MADRID 26:38
54 276 M SR2351 SAN JOSE MUNGUIA, IGNACIO 23/11/1990 INFICANT - VILLA DE NOJA 27:05
55 204 M - BALAGUER ALONSO, JORGE 08/07/1978 ZARAGOZA 27:25
56 253 M - LORO REPRESA, RUBEN 26/11/1985 VILLANUEVA DE LA PEÑA 27:27
57 207 M - BASOCO GARCIA, DANIEL 19/01/2005 VITORIA 27:42
58 240 F - GONZALEZ ALVAREZ, AMANDA 14/05/1993 PEDREÑA 28:16
59 230 F - FERNANDEZ DE LUCO RUIZ, PAULA 05/08/2003 VITORIA 28:18
60 224 M - DIEZ CARRIZO, CESAR 30/06/1970 GALIZANO 28:25
61 251 M - LAVIN PRESMANES, ALVARO 11/09/1976 GALIZANO 28:25
62 263 M - MUÑOZ SANCHEZ, IMANOL 12/10/1992 CASTRO URDIALES 28:37
63 215 M - CASTELLANO MORENO, GONZALO 31/08/1971 GALIZANO 28:45
64 231 F - FERNANDEZ GUTIERREZ, ESTELA 19/08/1976 GALIZANO 28:48
65 254 M - MARTINEZ MARTINEZ, LUCAS 15/02/2005 MADRID 28:55
66 219 M - DE HARO CERVERA, VICTOR 14/09/1994 SANTANDER 29:09
67 238 F - GARCIA MARIN, YASMINA 25/03/1986 MOGRO 29:18
68 281 F - SOTELO ROJAS, GABRIELA 17/01/1971 SAMANO 31:12
69 20 F40 - BUSTAMANTE GONZALEZ, NURIA 18/11/1976 CASTRO URDIALES 31:12
70 202 M - ARGOS DIEZ, IÑIGO 20/07/1980 GALIZANO 31:18
71 284 F - VEGA RODRIGO, NATALIA 10/01/1993 BURGOS 31:28
72 203 M - ARROYO GAYUBO, SERGIO 01/08/1991 BURGOS 31:28
73 218 M - CUETOS MONTERO, ANGEL 11/02/1972 SANTANDER 32:00
74 274 F - RODRIGUEZ SALVO, MARTA CAROLINA 03/04/1981 BARAKALDO 32:18
75 226 M - EALO LOPEZ, CARLOS 09/05/1970 EL ASTILLERO 33:20
76 233 M SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33:34

PRUEBA

5,3 Kilómetros

VI 5 y 10 Kilómetros de Ribamontán al Mar



20/08/2022

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 213 F S10039 CANO LOPEZ, NOEMI 07/11/1998 PIELAGOS 18:39

2 271 F - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 21:45

3 250 F SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 22/08/1979 CD OZONO 22:37

4 257 F SR5 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24:06

5 222 F - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 25:28

6 283 F - TOLON RODRIGUEZ, CRISTINA 09/03/1989 SEVILLA 25:41

7 240 F - GONZALEZ ALVAREZ, AMANDA 14/05/1993 PEDREÑA 28:16

8 230 F - FERNANDEZ DE LUCO RUIZ, PAULA 05/08/2003 VITORIA 28:18

9 231 F - FERNANDEZ GUTIERREZ, ESTELA 19/08/1976 GALIZANO 28:48

10 238 F - GARCIA MARIN, YASMINA 25/03/1986 MOGRO 29:18

11 281 F - SOTELO ROJAS, GABRIELA 17/01/1971 SAMANO 31:12

12 284 F - VEGA RODRIGO, NATALIA 10/01/1993 BURGOS 31:28

13 274 F - RODRIGUEZ SALVO, MARTA CAROLINA 03/04/1981 BARAKALDO 32:18

Hora de publicación 21:31

EL JUEZ ÁRBITRO

(Fdo. en el original)

5,3 Km.

VI 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

Ana Eva Fernández


